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Valtiokonttori on ilmoittanut Sysmän kunnalle, että 26.9.2025 
kuolleen sysmäläisen henkilön omistama omaisuus on haettavissa  
luovutettavaksi kunnalle. Perittävältä henkilöltä ei jäänyt perimään 
oikeutettuja sukulaisia, joten hänen omaisuutensa on tullut 
perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. Ilman perillisiä kuolleen 
henkilön kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunta voi hakea 
kiinteistöä. 
 
Omaisuutta haetaan Valtiokonttorille toimitettavalla hakemuksella. 
Hakemusta varten kunnan tulee ilmoittaa jokin hyvinvointiin, 
terveyteen, koulutukseen, kasvatukseen tai kulttuuri-, nuoriso-, 
kirjasto- tai liikuntapalveluihin liittyvä käyttötarkoitus. Valtiokonttori 
luovuttaa omaisuuden tähän tarkoitukseen. Käyttötarkoituksen on 
hyvä olla tarpeeksi yleisluotoinen. Hakemusta ei tarvitse muuten 
perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen kunnalle 
perustu tarveharkintaan. 
 
Sysmän kunnalle olisi tulossa kiinteistöstä osa. Perittävän kiinteistön 
arvo on n 337 860 € ja pinta-ala on 35,96 ha. Valtiokonttori on 
esittänyt Kaakkois-Suomen Elinvoimakeskukselle, että tilasta siirtyisi 
29,5 ha Ympäristöministeriön omistukseen luonnonsuojelutarkoi-
tuksiin. Sysmän kunnalle jäävä osuus kiinteistöstä olisi siten noin 6,5 
ha. Tämän lisäksi kunnalle olisi tulossa 3 osakehuoneistoa, jotka on 
perukirjassa arvostettu n 223 900 euron arvoisiksi sekä joitakin 
ajoneuvoja, joiden arvo on vähäinen sekä rahavarat. 
 
Toimialoilta on pyydetty ehdotuksia perintövarojen 
käyttötarkoituksesta ja varoja ehdotetaan kohdennettavaksi 
liikuntapalveluihin, kulttuuriin sekä nuorisotyöhön.  
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 

Kunnanhallitus päättää hakea Valtiokonttorilta ilman perillistä 
kuolleen henkilön omaisuutta luovutettavaksi kunnalle sekä päättää, 
että perinnöstä saatavat varat käytetään liikuntapalveluihin, 
kulttuuriin sekä nuorisotyöhön. 
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